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Verksamhetsberättelse för Lagans Allmänna Idrottsklubb år 2003 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret from 2003-02-09 tom 2003-10-25 haft 7 protokollförda 
styrelsemöten och ett arbetsmöte 2003-08-01. 
 

Seniorverksamheten 
Klubbens Herr A-lag har under året spelat i div 4 nordvästra. Laget kom sist efter en säsong som 
delvis präglats av en generationsväxling med många yngre killar som utvecklats under Keith 
Karlssons träning och ledning. B-laget spelade i reserv-b och placerade sig på en 2:e plats. 
 
Damlaget fick en stor spelartrupp efter det att D/V lagt ner sin damverksamhet och de tjejerna från 
D/V anslutit till truppen som tränats av Lars Pettersson och Magnus Arvidsson. 
Damernas A-lag spelade i div 3 sydvästra och gjorde en mycket bra vårsäsong där man länge ledde 
serien. Efter semesteruppehållet var motståndarna varnade av lagets slagstyrka och laget slutade på en 
hedrande 5:e plats.  B-laget spelade i div 5 västra och placerade sig på 3 plats. 
 

Ungdomsektionen 
LAIK har under året haft 7 pojklag och 4 tjejlag i ungdomsserier. Efter viss manfall under vårsäsongen 
lades P15 laget ned vid semesteruppehållet pga spelarbrist. De återstående killarna har spelat i P14-
laget och B-laget. 
Kvartersfotbollen som är för de minsta lirarna har i år haft ett lågt deltagarantal pga minskande 
ålderskullar. Detta kan de närmaste åren innebära problem att fylla lag i varje årskull på både kill och 
tjejsidan. I övrigt se separat årsberättelse för ungdomssektionen. 
 

Sommarcup för seniorer 
LAIK arrangerade den 2 augusti en sommarcup för seniorlag. Denna ersatte det tidigare 
kommunmästerskapet. 
På herrsidan deltog 5 lag. På damsidan deltog tyvärr bara Lagan och Ljungby där Ljungby stod som 
vinnare efter seger med 5-0.  Herrcupen slutade med vinst för Torpa IF efter följande resultat. 
 

Hemmalag Bortalag Resultat 
Angelstads IF FK Dörarp/Vittaryd 1-1 
Lagans AIK Torpa IF 0-3 
Hinneryd IF FK Dörarp/Vittaryd 3-2 
Lagans AIK Angelstads IF 2-1 
Torpa IF FK Dörarp/Vittaryd 4-2 
Hinneryd IF Angelstads IF 1-0 
Lagans AIK Hinneryd IF 0-0 
Angelstads IF Torpa IF 2-2 
Lagans AIK FK Dörarp/Vittaryd 1-1 
Hinneryd IF Torpa IF 0-1 
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Ekonomi 
Styrelsen kan konstatera att föreningen har en stabil ekonomisk grund att stå på. Årets resultat stannar 
kring noll efter investeringar på högtalaranläggning, matchklocka, nya seniormål etc.  
De viktigaste inkomstkällorna för föreningen är Bingoalliansen, Bingolotto, Vägstädningar, 
Sponsring, Medlemsavgifter. Föreningen sökte även bidrag ur Dahlins minnesfond under 2003 och 
beviljades 40000:- ur fonden. Driftavtalet för Ringvallen/badet förlängdes ytterligare 2 år. På 
utgiftsidan är materialkostnader den största enskilda posten, även hallhyror är en stor post. 
Damklubben har med sitt arbete tagit ett stort ansvar och även ekonomiskt bidragit till 
ungdomsverksamheten. 
 

Framtiden 
Styrelsen har under hösten arbetat fram en handlingsplan för anläggningarna med en diger åtgärdsplan 
2003/2004. Kring denna förs diskussioner med kommunen för tillstånd och bidrag.  
Under år 2003 har diskussioner med kommunen förts angående renovering av herrarnas 
omklädningsrum. Dessa förhandlingar har inte varit framgångsrika och kommer att fortsätta under 
verksamhetsåret 2004. 
För seniorlagen har arbetet med att säkra tränare för 2004 prioriterats under hösten och vi har 
kontrakterat  
Keith Karlsson som tränare för herrlaget 
Lars Pettersson som tränare för damlaget. 
Under hösten kommer arbetet med spelartrupperna på herr och dam att fortsätta. 
 

TACK 
Styrelsen i LAIK vill härigenom tacka alla ledare, spelare, föräldrar, sponsorer och alla övriga som på 

något sätt hjälpt till med att genomföra verksamheten under det gångna året. 
 
 

Tack för visat förtroende 
Styrelsen i Lagans Allmänna Idrottsklubb 

 
Benny Granath, Per Svensson, Astor Fredriksson, Lars Pettersson, 

Jan Hammarström, Victor Rehnström, Peter Andersson. 
 
 
 
 
 

genom Benny Granath, Ordförande 


